[image: image1.png]

	НЕЖНУР ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЖНУРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июля 2017 года  № 18
О внесении изменений в постановление администрации Нежнурского сельского поселения № 44 от 29 декабря 2016 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»

Администрация муниципального образования «Нежнурское сельское поселение» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Нежнурского сельского поселения от 29 декабря 2016 года № 44 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка» следующие изменения:
1) пункт 2.6. Административного регламента изложить в следующей редакции:
«Для получения муниципальной услуги заявитель направляет в комиссию заявление на получение разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по установленной форме в соответствии с приложением № 1.»;
2) пункт 2.6.1. регламента исключить;

3) пункт 2.10.1. регламента изложить в следующей редакции:

«Основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги не установлены.»;
4) пункт 2.4. административного регламента изложить в следующей редакции:

«процедура предусматривает проведение публичных слушаний в соответствии с правовыми актами муниципального образования и нормами части 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации. Глава администрации принимает решение в течении 7 дней после подготовки и поступления ему рекомендаций комиссии по результатам публичных слушаний.

Срок представления заявителем документов не установлен.».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде  администрации поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации

        Нежнурского
сельского поселения                                    А.Г. Макарова
_1333538146.bin